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Godkännande av dagordning 

Presentationsrunda läggs till. 

 

Allmän information från verksamheterna: 

Barn/unga 

Kommunen: Nytt journalsystem på gång inom elevhälsan. Stora utmaningar med mindre 

elevhälsoantal och därmed övertalighet av personal. Inledande möten med HR, 

fackförbunden och personal. Har flyttat ut ca 20 barn från kommunen under hösten samt 

minskade stadsbidrag kommande år påverkar förutsättningarna negativt.  

BUP: 100% vårdgaranti på nybesök för första gången på mycket länge, en klar förbättring. 

Just nu god personaltillgänglighet även med psykologer, så viss verksamhet även på helger 

för att öka tillgängligheten.  

UPH: Behovsstyrd verksamhet som behöver visst antal besök för att kunna fortsätta 

bedriva verksamhet, i Munkedal 550st, i nuläget beläggning för ca 85%. Tagit över projekt 

”tanke och hälsa” från Lysekils kommun. Verksamhet kommer att fortsätta under nästa år. 

Erbjuder föräldrastöd i grupp och föreläsningar digitalt.  

Folktandvården: Kostnadsfri tandvård upphör 20-23år, från och med 2025 kommer det 

vara kostnadsfritt upp till 19 år. Känner också av det minskande barnantalet i kommunen. 

Vissa vårdnadshavare uppger att de har svårt att komma med sina barn då det är skolplikt, 

folktandvården kan utföra besöksintyg om det skulle underlätta. 

 

  



 
 

 

Vuxna/ Äldre  

Äldre: Ökat vårdbehov i äldrevården sedan i somras, hög belastning på korttidsplatserna. 

Fler lever längre men med större vårdbehov. Verksamheterna försöker anpassa sig efter de 

nya förutsättningarna som inte riktigt följer tidigare prognoser/mönster.  

Genomfört en Senior-mässa tillsammans med pensionärsföreningarna, som blev väldigt 

lyckad med stort antal utställare och många besökare.  

Folktandvården: Skall utbilda undersköterskor i kommunen om munhälsa för vårdtagare, 

under våren 2025.  

Kommunal primärvård: Införande om läkemedelsautomater, där tid för personal frigörs 

efter införandet. Gör att det blir jämnare arbetsfördelning för personalen och mer 

patientsäkert.  

Kommer att börja utföra insatser även för dem som är under 18 år vid IVP-larm (i väntan 

på ambulans). Kommer att utbilda personal under våren. 

Projekt Kraft arbetar för bättre livsvillkor hos personer med LSS, samverkan mellan Rehab 

och LSS kring kost och motion, kommer att ha Lucia-disco nästa vecka. 

Vuxenpsykiatrin: En enhet för psykiatri 14 heldygnsplatser stängs till följd av brist på 

personal. Ny rättspsykiatriskavdelning kommer öppna.  

Förändring i öppenpsykiatrin då en remissingång i öppenpsykiatrin Uddevalla kommer att 

införas under 2025. Då kommer att patienter att få byta till någon av de tre nya 

avdelningarna: Psykos/bipolär, Neuropsykiatri/LARO, Affektiva-mottagningen. Kommer att 

skapa oroligheter för patienter från Munkedal, som förflyttas från en enhet till en annan. 

De tre mottagningarna kommer att ligga i Uddevalla, samma förändring har genomförts i 

Trollhättan.  

Rehab: Svårt att rekrytera personal. Försöker hitta nya samverkansformer bla. med 

Närhälsan och Kommunal-primärvård.  

 

  



 
 

Förslag på mötestider 2025 

2025 02 07  kl. 9-15 Gullmarssalen, kommunhuset 

2025 04 25  kl. 9-15 UPH, Strömstadsvägen 7 

2025 09 19     kl. 9-15 UPH, Strömstadsvägen 7 

2025 11 28    kl. 9-15 Gullmarssalen, kommunhuset 

Johanna tar över ordförandeskapet 2025 och Cilla vice ordf.  

 

Planera dagordning efter ämnesområde till kommande vårdsamverkans möten. 

Inleda Närsjukvårdsmötena med barn & unga, efter det den gemensamma rundan och där inleder barn & 

unga som sedan kan avvika under rundan när det handlar om vuxna & äldre.  

Rundan är 5 minuter per verksamhet, som förbereds innan mötet. 

Gemensam genomgång av checklista för avvikelser, ”Genomlysning av avvikelse som berör den 

sammanhållna vårdprocessen mellan vård- och omsorgsgivare inom Fyrbodal”.  

 Mall och checklista genomlysning av avvikelse 2019-03-22.doc 

 

Gemensam handlingsplan psykisk hälsa Munkedal 2024 

Genomgång av aktiviteterna i handlingsplanen och uppföljning kring vad som är genomfört och ej. 

Gemensam handlingsplan psykisk hälsa Munkedal 2025 

Nya mål och aktiviteter inför kommande år presenteras. Handlingsplanen justeras under sittande möte 

och godkänns.  

Malin Petzäll informerar om förebyggande arbete SÄBO 

Systematiskt preventivt arbete som genomförs på SÄBO. Görs med hjälp av screening av alla boende, görs 

tvärprofessionellt inom första månaden vid inflytt till SÄBO. Utifrån underlaget görs en riskbedömning i 

teamet och därefter upprättas planer inom de områden där det finns risk. Görs ny bedömning efter 6 

månader.   

Senior alert har delat ut pris till Munkedals kommun som ”Guldkommun 2024”. För att nå upp till 

kriterierna som Guldkommun behöver man uppnå en täckningsgrad på minst 90%, av en godkänd 

vårdpreventiv process.      

 

/ Linn Karlsson 
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